Mẫu TP/QT-2020-TKCGXNQTVN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày …….tháng…….năm……….

TỜ KHAI

ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY XÁC NHẬN CÓ QUỐC TỊCH VIỆT NAM

Kính gửi: Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Fukuoka.
Họ, chữ đệm, tên: ……………………………………………..Giới tính:…….……

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………...…………………………..

Nơi sinh (ghi đủ 03 cấp xã, huyện, tỉnh/TP): ….………………………………………...
Nơi  đăng ký khai sinh:        ….………...……………………………………………

Nơi cư trú:...……………………………………………………….………….…………

…………………………………………………………………………………………...

Ngày, tháng, năm xuất cảnh (nếu có): …/……/……

Nơi cư trú tại Việt Nam trước khi xuất cảnh (nếu có):……………………………

…………………………………………………………………………………………..

Quốc tịch:………..…………………………………………….

Hộ chiếu/Giấy tờ có giá trị thay thế:……………………..…….số:………………..

do:…………………………………..…., cấp ngày……….tháng………năm…………

Giấy tờ chứng minh có quốc tịch Việt Nam hoặc giấy tờ phục vụ xác minh về quốc tịch kèm theo (Khoanh tròn: Hộ chiếu; Giấy khai sinh; CMND/CCCD; Loại khác…)
Đề nghị TLSQ cấp cho tôi Giấy xác nhận có quốc tịch Việt Nam.

Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật Việt Nam về lời khai của mình./.

	Người khai

(Ký và ghi rõ họ, chữ đệm, tên)

Ảnh 4 x 6 (chụp không quá 6 tháng)

PAGE